
RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS

CAMPUS ARACATI

Auxílio Alimentação 2024.1 - Por ordem de Classificação

N° Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

01 Fabricio Assuncao de Souza Filho ***.892.723-** 18/09/2001 Superior - 2 Etapas Lista de espera

02 João Vitor da Silva ***.968.853-** 16/07/2003 Superior - 2 Etapas Lista de espera

03 Queila Valente da Silva ***.382.653-** 02/04/1992 Superior - 2 Etapas Lista de espera

04 Carla Kailanny Oliveira Silva ***.735.283-** 07/06/2003 Superior - 2 Etapas Lista de espera

05 Gustavo Henrique da Silva ***.253.453-** 15/09/2005 Superior - 2 Etapas Lista de espera

06 Renata Albuquerque de Almeida ***.591.203-** 15/05/2000 Superior - 2 Etapas Lista de espera

07 Luna de Freitas Araujo ***.898.303-** 31/07/2003 Superior - 2 Etapas Lista de espera

08 Antonia Leila Gomes Apolinario ***.175.173-** 29/04/2005 Superior - 2 Etapas Lista de espera

09 Leonardo Sousa dos Santos ***.272.423-** 16/08/1996 Superior - 2 Etapas Lista de espera

10 Milena dos Santos Lima ***.902.003-** 30/09/2008 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

11 Antonio Carlos Manuel Lima da
Silva.

***.460.183-** 02/06/2007 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

12 Fernanda Evelly Ferreira Lima ***.999.213-** 06/09/2008 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera



RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS

N° Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

13 Ana Clara Morais de Souza ***.327.873-** 14/08/2006 Vigente - Concomitante /
Subsequente

Lista de espera

14 Gabrielly Marinho Gomes ***.018.203-** 02/09/2008 Vigente - Concomitante /
Subsequente

Lista de espera

15 Elias Frank da Silva Franco ***.863.293-** 24/08/2001 Superior - 2 Etapas Lista de espera

16 Marcos Vinicius Barbosa dos Santos ***.825.283-** 20/03/1999 Superior - 2 Etapas Lista de espera

17 Ana Carla Assunção de Souza ***.562.733-** 14/02/1993 Superior - 2 Etapas Lista de espera

18 Aline Cássia Silva de Oliveira ***.531.803-** 12/09/1999 Superior - 2 Etapas Lista de espera

19 Andrey Pereira Ventura ***.407.833-** 14/12/2007 Vigente - Concomitante /
Subsequente

Lista de espera

20 Weslley de Oliveira Gomes ***.067.073-** 16/12/2002 Superior - 2 Etapas Lista de espera

21 Cibelle de Oliveira Silva ***.498.483-** 13/12/2004 Superior - 2 Etapas Lista de espera

22 Samuelson Rodrigo Luciano Terceiro ***.991.214-** 23/08/2003 Superior - 2 Etapas Lista de espera

23 Laianna Santos da Silva ***.229.293-** 16/10/2004 Superior - 2 Etapas Lista de espera

24 Ermeson Jose Ribeiro Ferreira ***.421.293-** 08/03/1999 Superior - 2 Etapas Lista de espera

25 Rudglan Chagas de Lima ***.962.483-** 24/01/2006 Superior - 2 Etapas Lista de espera

26 Erik Rosario de Sousa ***.264.263-** 02/02/2001 Superior - 2 Etapas Lista de espera



RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS

N° Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

27 Sabrinna Sarah da Silva Abreu ***.705.853-** 15/05/2008 Vigente - Concomitante /
Subsequente

Lista de espera

28 Vagner Vilck Freitas Silva ***.492.693-** 08/04/2004 Superior - 2 Etapas Lista de espera

29 Isabela Linhares da Silva ***.319.943-** 18/04/2005 Superior - 2 Etapas Lista de espera

30 Pedro Lucas Costa Alves ***.634.883-** 09/10/2002 Superior - 2 Etapas Lista de espera

31 Ana Carla Carneiro da Silva ***.069.253-** 03/04/2004 Superior - 2 Etapas Lista de espera

32 Alisson Chaves Ferreira ***.167.383-** 01/08/2002 Superior - 2 Etapas Lista de espera
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01 Luna de Freitas Araujo ***.898.303-** 31/07/2003 Superior - 2 Etapas Lista de espera

02 Ana Gabrielle Brandão de Lima ***.579.653-** 16/07/2004 Superior - 2 Etapas Lista de espera

03 Cibelle de Oliveira Silva ***.498.483-** 13/12/2004 Superior - 2 Etapas Lista de espera

04 Samuelson Rodrigo Luciano Terceiro ***.991.214-** 23/08/2003 Superior - 2 Etapas Lista de espera

05 Ermeson Jose Ribeiro Ferreira ***.421.293-** 08/03/1999 Superior - 2 Etapas Lista de espera

06 Bruno Vitor Moraes da Silva ***.293.233-** 14/09/2001 Superior - 2 Etapas Lista de espera

07 Renata Albuquerque de Almeida ***.591.203-** 15/05/2000 Superior - 2 Etapas Lista de espera

08 Giovanna Ingrid Reis ***.358.483-** 08/07/1999 Superior - 2 Etapas Lista de espera

09 Isabela Linhares da Silva ***.319.943-** 18/04/2005 Superior - 2 Etapas Lista de espera



RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS

CAMPUS ARACATI

Auxílio Transporte 2024.1 - Por ordem de classificação

N° Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

01 Zidane Reinaldo da Silva ***.628.353-** 27/11/2006 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

02 Samara Mota de Sousa ***.441.073-** 10/11/2003 Superior - 2 Etapas Lista de espera

03 Maria Clara Fernandes Bezerra ***.949.273-** 22/07/2007 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

04 Luis Felipe Teobaldo da Silva ***.243.913-** 01/02/2009 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

05 Rafael Bernardo Correia Lima ***.566.593-** 07/03/2005 Superior - 2 Etapas Lista de espera

06 Allana Marques Lima ***.564.473-** 20/04/2009 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

07 Maria Clara Gomes da Silva ***.232.713-** 07/04/2006 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

08 Marjore Lima Ferreira ***.988.233-** 30/10/2007 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

09 Gustavo Henrique da Silva ***.253.453-** 15/09/2005 Superior - 2 Etapas Lista de espera

10 Renata Albuquerque de Almeida ***.591.203-** 15/05/2000 Superior - 2 Etapas Lista de espera

11 Francisco Gustavo da Silva Sousa ***.687.434-** 13/04/2008 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

12 Antonia Leila Gomes Apolinario ***.175.173-** 29/04/2005 Superior - 2 Etapas Lista de espera
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13 Leonardo Sousa dos Santos ***.272.423-** 16/08/1996 Superior - 2 Etapas Lista de espera

14 Paloma Silva ***.189.363-** 08/09/2001 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

15 Arthur Ferreira Bechara ***.496.203-** 10/06/2007 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

16 Maria Ângela da Silva Lima ***.240.313-** 10/01/2008 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

17 Aline Cássia Silva de Oliveira ***.531.803-** 12/09/1999 Superior - 2 Etapas Lista de espera

18 Gustavo da Silva Rocha ***.843.943-** 18/10/2008 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

19 Weslley de Oliveira Gomes ***.067.073-** 16/12/2002 Superior - 2 Etapas Lista de espera

20 Francielly Priscyla Valente da
Silva

***.169.003-** 06/11/1991 Técnico / Integrado Lista de espera

21 Laianna Santos da Silva ***.229.293-** 16/10/2004 Superior - 2 Etapas Lista de espera

22 Felipe Santos Souza ***.424.443-** 09/08/2004 Superior - 2 Etapas Lista de espera

23 Raira Alves Viana ***.609.093-** 14/07/2008 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera

24 Erik Rosario de Sousa ***.264.263-** 02/02/2001 Superior - 2 Etapas Lista de espera

25 Jardel Igor Nogueira Alves ***.835.083-** 19/08/2003 Superior - 2 Etapas Lista de espera

26 Clarissa do Nascimento Rocha ***.496.453-** 01/07/2008 Vigente - Concomitante / Subsequente Lista de espera



CAMPUS ARACATI

Auxílio Alimentação 2024.1

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Adauto Inacio Ribeiro Neto ***.998.803-** 21/11/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Amanda Leslei da Silva Lima ***.028.863-** 02/07/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ana Elita Alves de Franca ***.207.513-** 16/10/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ana Sofia da Silva Dutra ***.864.283-** 18/06/2009 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Carlos Eduardo de Lima ***.491.223-** 18/01/2001 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Daiane Lima Costa ***.712.993-** 10/02/2003 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Edmilson Freitas de Sousa ***.396.113-** 13/04/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Erick Thales da Silva Sousa ***.683.073-** 10/08/2001 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Eric Sena Almeida ***.417.373-** 07/04/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Cleilton da Silva ***.321.283-** 25/11/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco de Assis Barros dos Santos ***.800.173-** 29/01/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Gabriela Rebeca Lima Soares ***.911.283-** 09/02/2009 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido
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Gabriel Nunes Cavalcanti Peixoto ***.822.883-** 11/03/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Iran Evangelista da Silva Júnior ***.637.133-** 24/05/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Joaquim Cabral de Brito Mendonça ***.726.073-** 20/07/2006 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Joedson Carlos de Lima ***.213.684-** 30/05/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Karla Jordânia Sousa Oliveira ***.147.963-** 24/08/1990 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Larissa da Silva Melo ***.703.443-** 23/11/2003 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Leonardo Josef Hannibal Maia Westhauser ***.813.763-** 14/09/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Mateus Rocha Barbosa ***.327.023-** 26/11/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Miguel da Silva Vieira ***.774.603-** 13/06/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Neyvisson Oliveira dos Santos ***.125.313-** 26/08/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Pedro Henrique Felix de Sousa ***.658.053-** 28/04/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Pedro Lucas de Azevedo Lima ***.287.833-** 04/12/2003 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Samuel de Souza Forte ***.144.703-** 24/11/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Thomas Sidney de França Silva ***.691.813-** 05/07/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Tiago Ramon Carneiro Pereira ***.328.813-** 09/08/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido
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Vitoria Ingrid Soares de Souza ***.419.603-** 08/11/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido
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Amanda Leslei da Silva Lima ***.028.863-** 02/07/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ana Sofia da Silva Dutra ***.864.283-** 18/06/2009 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Erick Thales da Silva Sousa ***.683.073-** 10/08/2001 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco de Assis Barros dos Santos ***.800.173-** 29/01/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Gabriel Nunes Cavalcanti Peixoto ***.822.883-** 11/03/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Guilherme Pinho Farias de Aquino ***.528.593-** 02/04/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

João Zacarias Neto ***.996.218-** 24/08/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Joedson Carlos de Lima ***.213.684-** 30/05/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Miguel da Silva Vieira ***.774.603-** 13/06/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Pedro Gustavo Paiva Moreira ***.573.973-** 23/04/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Samuel de Souza Forte ***.144.703-** 24/11/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Thomas Sidney de França Silva ***.691.813-** 05/07/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido
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Auxílio Transporte 2024.1

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Amanda Arabella da Silva Teixeira ***.574.504-** 03/09/2008 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Ana Elita Alves de Franca ***.207.513-** 16/10/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ângelo Davy Brito Fernandes ***.680.513-** 06/08/2008 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Caio Victor de Souza Segundo Barbosa ***.221.103-** 30/03/2009 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Edmilson Freitas de Sousa ***.396.113-** 13/04/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Eric Sena Almeida ***.417.373-** 07/04/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Evelin Carla Varelo Andrade da Silva ***.936.293-** 31/07/2008 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Francisca Karliane dos Santos de Carvalho ***.550.083-** 18/08/2007 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Francisco Cândido Pereira Pontes ***.751.553-** 12/05/2009 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Francisco de Assis Barros dos Santos ***.800.173-** 29/01/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Ismael da Conceicao Lima ***.721.913-** 05/07/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Gabriela Rebeca Lima Soares ***.911.283-** 09/02/2009 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido
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Gabriel Nunes Cavalcanti Peixoto ***.822.883-** 11/03/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Karla Jordânia Sousa Oliveira ***.147.963-** 24/08/1990 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Leonardo Josef Hannibal Maia Westhauser ***.813.763-** 14/09/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Luiz Alberto Pereira da Silva ***.337.253-** 21/05/2007 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Maria Clara Almeida da Silva ***.576.763-** 08/06/2007 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Maria Eugenia Beserra dos Santos ***.091.153-** 14/12/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Pedro Lucas Costa Alves ***.634.883-** 09/10/2002 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Pedro Lucas de Azevedo Lima ***.287.833-** 04/12/2003 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Thomas Sidney de França Silva ***.691.813-** 05/07/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Tiago Ramon Carneiro Pereira ***.328.813-** 09/08/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Vagner Vilck Freitas Silva ***.492.693-** 08/04/2004 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Vinicius Souza dos Santos ***.018.513-** 25/10/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Yasmim de Oliveira Moreira ***.113.783-** 11/03/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Yuri Silva do Nascimento ***.551.473-** 13/03/2005 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido
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